Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 27 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00099 | Caderno 1

Inexigibilidade

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE N° 007/2025.
 Processo Administrativo nº. 029/2025

CONTRATADA:  LARANGEIRA & SOUZA - SOCIEDADE DE ADVOGADOS
CNPJ: 32.695.939/0001-04
VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializados em Assessoria e consultoria jurídica voltada às
atividades do Poder Legislativo Municipal, com a adoção dos procedimentos, medidas judiciais e
assessorar a Controladoria Interna da Câmara Municipal, promovendo as medidas e recursos pertinentes,
seja na primeira Instância, seja nas Instâncias Superiores, bem como assessoramento e
acompanhamento da área trabalhista e de sua respectiva equipe técnica, além de fazer a orientação e
suporte especializado em direito público municipal.
BASE LEGAL: Artigo 74, inciso III da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20 de maio de 2025.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 029/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2025. ATO: INEXIGIBILIDADE n° 007/2025. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: LARANGEIRA & SOUZA - SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, inscrita no CNPJ sob nº 32.695.939/0001-04. OBJETO: Contratação de empresa
especializados em Assessoria e consultoria jurídica voltada às atividades do Poder Legislativo Municipal,
com a adoção dos procedimentos, medidas judiciais e assessorar a Controladoria Interna da Câmara
Municipal, promovendo as medidas e recursos pertinentes, seja na primeira Instância, seja nas Instâncias
Superiores, bem como assessoramento e acompanhamento da área trabalhista e de sua respectiva
equipe técnica, além de fazer a orientação e suporte especializado em direito público municipal. VALOR
GLOBAL: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais); Validade: 20/05/2025 a 31/12/2025. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção
dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339035.00 – Consultoria e assessoria. Mulungu do Morro
- BA, 20 de maio de 2025. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6370E775B57FAF1408C91804CCC4E5D2

		2025-05-27T09:55:15-0300